
LASF	  ralio	  komiteto	  posėdžio	  protokolas	   1	  /	  1	  

	  

	  

 
 

LIETUVOS	  AUTOMOBILIŲ	  SPORTO	  FEDERACIJA	  
RALIO	  KOMITETO	  POSĖDŽIO	  
PROTOKOLAS	  NR.	  2017-‐4	  

2017	  m.	  kovo	  22	  d.	  
	  

	  
Ralio	  komiteto	  (RK)	  posėdis	  įvyko	  el.	  ryšio	  priemonėmis	  (el.	  paštu).	  Pradėtas	  2017-‐03-‐21	  d.	  8:41	  val.,	  baigtas	  
2017-‐03-‐22	  d.	  17:00	  val.	  
	  
Dalyvavo:	   l . e . p . LASF	   ralio	   komiteto	   pirmininkas	   Gintautas	  Firantas	  (GF),	   komiteto	   nariai:	   Donatas	  Liesis	  
(DL),	  Kastytis	  Torrau	  (KT),	  Vitalijus	  Plastininas	  (VP),	  Vaidotas	  Žala	  (VŽ).	  
Nedalyvavo:	  Tomas	  Savickas,	  Mindaugas	  Varža,	  Žilvinas	  Juršys,	  Žilvinas	  Sakalauskas.	  
Taip	  pat	  dalyvavo:	  LASF	  SVO	  komiteto	  pirmininkas	  Remigijus	  Antanavičius	  (RA).	  
Posėdžio	  pirmininkas:	  Gintautas	  Firantas	  
Posėdžio	  sekretorius:	  Donatas	  Liesis	  
	  
Darbotvarkės	  klausimai:	  
	  

1. Kelmės	  ASK	  prašymo	  svarstymas.	  

2. ZASK	  „Akseleratorius“	  prašymo	  svarstymas.	  

3. Komisaro	  skyrimas	  į	  III-‐ią	  LARČ	  etapą	  „Žemaitija	  2017“.	  
	  	  Klausimų	  nagrinėjimas:	  

1. Kelmės	  ASK	  prašymo	  svarstymas.	  

Svarstyta:	  

Gautame	   Kelmės	   ASK	   	   rašte	   nurodoma,	   kad	   organizatorius	   Lietuvos	   automobilių	   ralio	   čempionato	   III-‐ame	  
etape	   planuoja	   panaudoti	   600	  metrų	   atkarpą	   ne	   du,	   kaip	   nurodo	   2017m.	   SVO	   ir	   LARČ	   reglamentai,	   bet	   tris	  
kartus	  ir	  prašo	  RK	  pritarimo.	  

RA	  pranešė,	  kad	  SVO	  komitetas	  neprieštarauja	  dėl	  minėtos	  atkarpos	  panaudojimo	  tris	  kartus.	  

Siūloma	  balsuoti	  dėl	  leidimo	  panaudoti	  600	  m	  atkarpą	  tris	  kartus	  LARČ	  III-‐o	  etapo	  metu.	  

Balsuota:	  „Už“	  –	  5.	  	  

Nutarta:	  leisti	  panaudoti	  600	  m	  atkarpą	  tris	  kartus	  LARČ	  III-‐o	  etapo	  metu.	  

	  

2. ZASK	  „Akseleratorius“	  prašymo	  svarstymas.	  

Svarstyta:	  

ZASK	   „Akseleratorius“	   rašte	  nurodoma,	   kad	   anksčiau	  patvirtinto	   LARSČ	   III-‐o	   etapo	  datomis	   Zarasuose	   vyksta	  
RETRO	  muzikos	   festivalis,	   todėl	   Zarasų	   rajono	   savivaldybė	   ir	   organizatorius	   prašo	   perkelti	   LARSČ	   III-‐o	   etapo	  
datą	  į	  2017	  07	  28-‐29.	  	  

Siūlyta	  balsuoti	  dėl	  LARSČ	  III-‐o	  etapo	  datos	  perkėlimo	  į	  	  	  2017	  07	  28-‐29.	  

Balsuota:	  „Už“	  –	  5.	  

Nutarta:	  	  

-‐ Patvirtinti	  LARSČ	  III-‐o	  etapo	  datos	  perkėlimą	  į	  2017	  07	  28-‐29.	  

-‐ Teikti	  patvirtinti	  LARSČ	  Reglamento	  priedo	  Nr.	  5	  „LARSČ	  Kalendorius“	  pakeitimus	  LASF	  Tarybai.	  

	  



LASF	  ralio	  komiteto	  posėdžio	  protokolas	   2	  /	  1	  

	  

	  

3. Komisaro	  	  skyrimas	  į	  III-‐ią	  LARČ	  etapą	  „Žemaitija	  2017“.	  

Svarstyta:	  

Į	   komisaro	   pareigas	   nuo	   Ralio	   komiteto	   III-‐iam	   LARČ	   etapui	   „Žemaitija	   2017“	   buvo	   pateikta	   Evaldo	   Torrau	  
kandidatūra.	  

Siūlyta	  balsuoti	  už	  E.	  Torrau	  kandidatūrą.	  

Balsuota:	  „Už“	  –	  4,	  nusišalino	  –	  1	  (KT)	  

	  

Nutarta:	  Paskirti	  LARČ	  III-‐iam	  etapui	  antruoju	  komisaru	  Evaldą	  Torrau.	  	  

	  
Posėdis	  baigtas	  2017	  03	  22	  17:00.	  
Posėdžio	  protokolo	  lapų:	  2.	  
	  
Posėdžio	  pirmininkas	  Gintautas	  Firantas	  
	  
Posėdžio	  sekretorius	  Donatas	  Liesis	  


